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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingtesos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionarmiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Daonativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Caoberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Piblica
Inversian Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados det Ejercicio (Ahorro/Desahorro) @\

e de 2019 .
2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,162,216.00

0.00

16,162,216.00
50,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
50,000.00

16,212,216.00

11,661,704.00
5,039,578.00
2,704,711.00
3,917.415.00
2,606,502.00
1,030,000.00
21,000.00
0,00
1,555,502.00
-0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
.212,857.00
-212,857.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,055,349,00

2,156,867.00

2019

Q.00
0.00
0.00
0.00;
0.00;
0.00;
0.00
0.001

17,967,2569.00,

0.00;

17,967,259.00
436,040.00
0.00

0.00;

0.00;

0.00
436,040.00

18,403,259.00

11,111,192.004
5,391,579.00
1,482,679.00
4,236,934.00
6,854,196.00
5,167,196.00
305,500.00
0.00
1,371,500.00
0.00

0.00

0.00
10,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00]

0.00

17,965,388.00

437,911.00
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